Van: @gelderland.nl>
Verzonden: vrijdag 9 juli 2021 08:13

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: vragen over kadernota

Hallo-,

Oké duidelijk. Dan leidt het in ieder geval niet tot een nieuwe begrotingswijziging, omdat het al onderdeel
is van een bestaand budget.
Met betrekking tot de vraag over de inhuur van WMO wacht ik dan het antwoord nog af.

Met vriendelijke groeten,
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Van: @scherpenzeel.nl>
Verzonden: maandag 5 juli 2021 11:43
Aan: @gelderland.nl>

@barnevelc.l>; N @ - cronc. - I
@gelderland.nl>

Onderwerp: FW: vragen over kadernota

Beste -

Onderstaand de tijdsindicatie van Jan Verhagen. Gezien zijn uurtarief van € 60,- per uur komt het totaal van deze
validatie uit op maximaal €1.200,- . De factuur hebben wij nog niet ontvangen dus het precieze bedrag volgt.

Dekking van deze validatie volgt uit de post “Bestuursondersteuning College van B&W"”. In deze post zit nog een
restant van € 25.409,- hetgeen ruim voldoende is om deze post te dekken. (zie onderstaand overzicht).

Boekingscombinatie

o ECL P , Qrigine
FCL Code & | FCL Omschrijving Code ECL Omschrijving LastenBa... =
604002  Bestuursondersteuning college van BaW 380330  Owverige uitgaven Lasten 30,00

Betreffende de WMO inhuur kom ik er nog op terug.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Financién | afdeling Bedrijfsvoering



(even weken: ma t/m do | oneven weken: ma t/m vr)
Tel. (033) 277 23 24

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

] fI8lO)in]

Van: Jan Verhagen <jan.verhagen@denhaag.nl>
Verzonden: maandag 28 juni 2021 10:21
Aan: @scherpenzeel.nl>

CC: @scherpenzeel.nl>;_@scherpenzeel.nl>

Onderwerp: Re: vraagstelling validatie kadernota

sestc I

Ik heb de 3 enveloppen vrijdag ontvangen. Dank.

Ik denk dat het wel gaat lukken (ben dit weekend al een eind opgeschoten):

- uiterlijk 30 juni

- 16 tot 20 uur

Ik heb wel wat aanvullende vragen over de Kadernota, en neem aan dat ik daarvoor_(cc) kan mailen.

Met vriendelijke groet,

Jan Verhagen
06-5252.4639





